
 
WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE 

Okręg wyborczy nr 18 
 

 część województwa mazowieckiego obejmująca obszary powiatów: garwoliński, łosicki, 
makowski, miński, ostrołęcki, ostrowski, pułtuski, siedlecki, sokołowski, węgrowski, 
wyszkowski 
oraz miast na prawach powiatu: Ostrołęka, Siedlce. 
Liczba posłów wybieranych w okręgu wyborczym wynosi 12. 

 Czartoryski Arkadiusz, PiS - arekczartoryski@wp.pl; 
Arkadiusz.Czartoryski@sejm.pl;  

> za wetem Prezydenta RP 

 Jakubiak Elżbieta, PiS - Elzbieta.Jakubiak@sejm.pl;  

> za wetem Prezydenta RP 

 Kowalczyk Henryk, PiS - Henryk.Kowalczyk@sejm.pl;  

> za wetem Prezydenta RP 

 Kowalski Bogusław, PiS - Boguslaw.Kowalski@sejm.pl;  

> za wetem Prezydenta RP 

 Tchórzewski Krzysztof, PiS -biuro@tchorzewski.pl; 
Krzysztof.Tchorzewski@sejm.pl;  

  > za wetem Prezydenta RP 

 Wargocka Teresa, PiS - Teresa.Wargocka@sejm.pl;  

> za wetem Prezydenta RP 

  

 Kania Andrzej, PO - Andrzej.Kania@sejm.pl;  

!!! przeciw wetu 

 Kozaczyński Jacek, PO - Jacek.Kozaczynski@sejm.pl;  

!!! przeciw wetu 

 Mroczek Czesław, PO - biuro@czeslawmroczek.pl; 
Czeslaw.Mroczek@sejm.pl;  

!!! przeciw wetu 

  

 Kalinowski Jarosław, PSL - Jaroslaw.Kalinowski@sejm.pl;  

!!! przeciw wetu 

 Sawicki Marek, PSL - Marek.Sawicki@sejm.pl;  

!!! przeciw wetu 

  

 Prządka Stanisława, LiD - Stanislawa.Przadka@sejm.pl;  

!!! przeciw wetu 
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